TRƯỜNG ĐẠI HỌC DUY TÂN
PHÒNG CT - HSSV

Số:  03 /TB-CTHSSV

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày  26 tháng 9 năm2014

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức cho sinh viên đăng ký thuê chỗ ở tại KTX sinh viên ĐH Duy Tân

Năm học 2014-2015
Kính gửi:  -    Lãnh đạo các đơn vị trong toàn trường

·    Toàn thể giảng viên, cố vấn học tập, giáo viên chủ nhiệm

·    BCH Đoàn TNCS HCM trường, BCH các liên chi đoàn khoa

·    Lớp trưởng, bí thư chi đoàn các lớp và sinh viên

Thực hiện nhiệm vụ của BGH nhà trường giao, Phòng Công tác HSSV sẽ tổ chức cho sinh viên có nhu cầu thuê chỗ ở tại khu Ký Túc Xá sinh viên của Trường được đăng ký thuê để lưu trú trong năm học 2014-2015.

1.VỊ TRÍ KHU KTX:

 a) Vị trí:  Khu Ký Túc Xá tập trung phía Tây đặt tại: Số 9 đường Hà Văn Tính -Tổ 38 P. Hòa Khánh Nam, Quận Liên Chiểu nằm gần trục đường chính là tuyến quốc lộ 1A; Cách cơ sở 182 Nguyễn Văn Linh: 7km (10 phút xe máy).
Toàn bộ phòng ở tại khu KTX được xây mới theo tiêu chuẩn phòng ở khang trang, hiện đại, thoáng mát.

b) Số lượng sinh viên dự kiến còn tiếp nhận: 600 sv
2.THỜI GIAN ĐĂNG KÝ:
a) Đối với sinh viên đang học tập tại trường

· Tổ chức đăng ký: Từ ngày 01/10/2014 đến hết khi hết chỗ tại KTX để bố trí lưu trú.
Hiện nay do nhu cầu sinh viên đăng ký vào lưu trú tại KTX rất đông. Đề nghị sinh viên khẩn trương liên hệ đăng ký để được bố trí chỗ lưu trú.

b) Đối với tân sinh viên khóa K20

· Thực hiện ngay theo các đợt của Giấy Gọi Nhập Học.
· Tuần sinh hoạt chính trị đầu khóa K20.
3. TỔ CHỨC ĐĂNG KÝ:

 - Phòng CT HSSV đã phân công nhân sự để tiếp nhận, hướng dẫn sinh viên cách đăng ký.

· Địa điểm đăng ký: Phòng CT HSSV – P.109 – 209 Phan Thanh, TP Đà Nẵng.

· Hình thức:

   + Ghi danh và cấp Giấy giới thiệu
   + Công bố thời gian được tiếp nhận chỗ ở.

4. BẢNG GIÁ CÁC DỊCH VỤ TẠI KHU KTX:
Bảng giá áp dụng cho năm học 2014-2015 bao gồm:

            -    Tiền thuê Phòng: 85.000 đ/1Sv/tháng (6 Sv /1 phòng) – Áp dụng từ ngày 01/8/2013.

           -     Tiền điện, nước (bình quân/ tháng và trả theo chỉ số tiêu thụ từng phòng)

· Tiền giữ xe/tháng

· Tiền làm thẻ nội trú, , hồ sơ lưu trú, đăng ký tạm trú – thu theo quy định KTX.

Ngoài ra tại KTX còn cung cấp các dịch vụ cho sinh viên:

· Sử dụng hệ thống internet - wifi, phòng tự học

· Dịch vụ giặt, ủi

· Dịch vụ In ấn, photocopy

· Trung tâm đào tạo Anh ngữ và Tin học

· Tổ chức đào tạo thi và cấp bằng Lái xe mô tô A1

· Hệ thống Căng tin, Siêu thị mini

· Các Câu lạc bộ Văn – Thể - Mỹ (Khiêu vũ, Thể hình, Bóng đá, Bóng chuyền, Truyền thông, Tình nguyện, Tự quản, Guitar, Võ thuật .v.v…)

Nay Phòng Công tác HSSV thông báo cho tất cả các đơn vị và cá nhân có liên quan trong toàn trường được rõ và cùng phối hợp thực hiện.

Nơi nhận:

  K/T TRƯỞNG PHÒNG
· Như trên (để thực hiện)

                PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
· BGH (để bc)

· Lưu Ph.CTHSSV

  (đã ký)

     Nguyễn Văn Thái